
 
Tåsinge Rundt d. 23. juni 2007. 
 
Seks kajakroere stod øst ud af Svendborg Sund. Det var Kista, Jane, Åge, Henning, Orla 
og Tonni. Grundet sygdom måtte udvalgsformanden(undertegnede) melde afbud, og 
Tonni påtog sig ansvaret som turansvarlig. 
Vejret var rimeligt, men der var dog noget vind fra vestlige retning på omkring 6 m/s, 
hvilket medførte at vores lille flok af ufortrødne kajakroere tog lidt ind i Lunkebugten for 
undgå det lange stræk mellem Valdemar Slot og Stenodden i åben sø. 
Velbeholdne på den anden side af Lumskebugten gik det med raske pagajtag om til den 
lille odde ved Vemmenæs færgehavn, hvor frokosten skulle indtages. 
Herefter var det lange stræk på østsiden af Tåsinge der skulle roes i modvind – det kan 
godt tære på kræfterne, og en tiltrængt pause blev på det sydlige hjørne af Tåsinge. 
Vore ”lidelsesfæller” måtte herfra døje med en voksen tværgående sø, som ved Skovballe 
havde tappet Jane for de sidste kræfter og hun søgte nødhavn. Turudvalget, som var 
stand-by i land, tog straks Janne under behandling med varm kaffe og mund-godt, og Jane 
vanlige gode humør var hurtigt fremme igen – med spøgerier og latter. 
Janes grej kom ombord i/på udvalgets supporterkøretøj og vi fulgte vore roere fra land. 
Vi gjorde klar til at gøre et forsøg på at lokke roerne i land ved Vornæs Skov, hvilket også 
lykkedes uden vanskeligheder. 
Igen blev der serveret kaffe, kage og 
mund-godt, og det friskede humøret og 
modet op så den lille flok roer begav sig 
igen af sted med kursen ind i Svendborg 
Sund. 
Supportergruppen kørte til klubhuset, hvor 
Jane og hendes grej blev pusset af, og da 
der noget tid inden at vi kunne forvente 
roerne hjemme cleanede Jane og 
Susanne lige klubhuset for skidt og møg, 
samt den opvask som mærkeligt nok altid står på køkkenbordet – der må stadig være 
nogle, som endnu ikke har forstået at man rydder op efter sig!!  
Kl. 18.50 landede nogle trætte, men ved godt humør, roere ved klubben – der blev tørret 

af og lagt på plads, og med en kop 
nylavet kaffe glædede alle sig over en 
god tur. 
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           Jan Thorup, turudvalgsformand 

 


